Р Е Ш Е Н И Е

28 апреля 2017 года

            № 7/17-4

О согласии на возложение полномочий окружной избирательной комиссии Морского одномандатного избирательного округа № 33

на избирательную комиссию муниципального образования

город-курорт Сочи

На основании  пункта 1 статьи 25 Федерального закона от  12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части  6 статьи 9 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года  №1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», избирательная комиссия муниципального образования город-курорт Сочи решила:

1. Дать согласие на возложение полномочий окружной избирательной комиссии Морского одномандатного избирательного округа №33 на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва на избирательную комиссию муниципального образования город-курорт Сочи.

 2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить настоящее решение на сайте www.sochiadm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за выполнением пунктов  2 и 3  настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования город - курорт Сочи Е.В. Шевцеву.

Председатель

избирательной комиссии

В.В. Ткачева

Секретарь

избирательной комиссии

         Е.В. Шевцева